"פיקדון מראש" - סכום כספי אותו שלם הלקוח לבעל הזיכיון ו/או למי מטעמו, המיועד לתשלום כל חיובי נשוא הסכם זה, וכן חיובים נוספים עבור שירותים נוספים אותם יספק לו בעל הזיכיון. "הרכב" - כל אחד מכלי-הרכב המפורטים בהסכם.

"הרשות הממונה" - חברת כביש חוצה ישראל בע"מ או מי שהממשלה תמנה בהתאם לחוזה הזיכיון שבין בעל הזיכיון לבין מדינת ישראל.

"חוק כביש אגרה" - חוק כביש אגרה (כביש ארצי לישראל), התשנ"ה - 1995, לרבות תקנות שהותקנו או יותקנו על-פיו, כפי שיהיו בתוקף מעת לעת ו/או כל חוק ו/או תקנות אחרים שיבואו במקומם או בנוסף להם.

"שירות טלפוני" - ביצוע פעולות על-ידי מתן הוראות טלפוניות בהתאם להסכם זה, על-ידי הלקוח ו/או איש הקשר מטעמו.

### 3. חיוב באגרה ובתשלומים

#### הלקוח מבקש ומאשר בזאת:

חרף האמור לעיל רשאי בעל הזיכיון להמציא חשבונות והודעות ללקוח בדרך לה הסכים הלקוח בהסכם זה ו/או בכל דרך אחרת, בכפוף לחוק כביש אגרה.

הלקוח מאשר, כי ככל שאינו בעל הרכב, זכאי בעל הזיכיון לשלוח, לפי שיקול דעתו, חשבונות ו/או הודעות ו/או למסור פרטים גם לבעל הרכב.

חשבון יכלול פירוט כמפורט בסעיף 4(ג) לתקנות כביש אגרה (כביש ארצי לישראל) (אכיפת תשלומים), התשנ"ט - 1999.

על-אף האמור לעיל, מובהר כי בעל הזיכיון רשאי, על-פי שיקול דעתו, להוסיף על הפרטים אשר יכללו בחשבון כאמור לעיל ו/או לגרוע מהם וזאת בכפוף לכל דין.

### 13. שינוי פרטי מידע

**"הרכב"** - כל אחד מכלי-הרכב המפורטים בהסכם.

**"הרשות הממונה"** - חברת כביש חוצה ישראל בע"מ או מי שהממשלה תמנה בהתאם לחוזה הזיכיון שבין בעל הזיכיון לבין מדינת ישראל.

**"חוק כביש אגרה"** - חוק כביש אגרה (כביש ארצי לישראל), התשנ"ה - 1995, לרבות תקנות שהותקנו או יותקנו על-פיו, כפי שיהיו בתוקף מעת לעת ו/או כל חוק ו/או תקנות אחרים שיבואו במקומם או בנוסף להם.

**"עירובן" או "העירובן"** - העירובן שניתן כאמור בהסכם ובסעיף 6 להלן בסכום שאושר על ידי הרשות הממונה.

**"פסקל"** - תג החיוב כמשמעו בחוק כביש אגרה, לרבות הסוללה והציוד הנלווה לתג החיוב.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מחובתו של הלקוח לשלם לבעל הזיכיון כל חיוב וכל יתרת חיוב שתעמוד לפירעון לאחר החזרת הפיקדון מראש.

(ד) על כל סכומי החיובים נשוא הסכם זה, לרבות חיובים בגין אגרה, דמי גבייה, עירובן, פיצוי והחזר הוצאות, יוסף מס-ע"ר מוסף כדין כמשמעותו בחוק מס-ע"ר מוסף, התשל"ו - 1975.

## 8. ביטול ההסכם

(א) הלקוח תשאי לבטל את ההסכם, בהודעה בכתב לבעל הזיכיון, במקרה בו ההודעה נמסרה במרכזי השירות (הגעה פיזית של הלקוח למרכזי השירות) או בשיחה למוקד השירות - הביטול יהיה מידי. במקרה בו ההודעה נמסרה באמצעות הפקסימיליה ו/או באמצעות הדוא"ל כמפורט בסעיף 19 להלן הביטול ייכנס לתוקפו תוך 3 ימי עבודה.

חרף האמור לעיל תשאי בעל הזיכיון להמציא חשבוניות והודעות בלקוח בדרך לה הפסקל הלקוח בהסכם זה ו/או בכל דרך אחרת, בכפוף לחוק כביש אגרה.

הלקוח מאשר, כי ככל שאינו בעל הרכב, זכאי בעל הזיכיון לשלוח, לפי שיקול דעתו, חשבונית ו/או הודעות ו/או למסור פרטים גם לבעל הרכב.

חשבון יכלול פירוט כמפורט בסעיף 4(ג) לתקנות כביש אגרה (כביש ארצי לישראל) (אכיפת תשלומים), התשנ"ט - 1999.

על-אף האמור לעיל, מובהר כי בעל הזיכיון רשאי, על-פי שיקול דעתו, להוסיף על הפרטים אשר יכללו בחשבון כאמור לעיל ו/או לגרוע מהם, בכפוף לכל דין.

## 15. שינוי פרטי מידע